
dveřní madla rovná-tvarová

ø30

typ CA
základ tvoří madlo typ C na které je napojené madlo typ A
standardně používáme typ C350 ale můžeme vyrobit
i menší C300 nebo C250
k tomu je třeba uvést celkovou vodorovnou rozteč (rz.)
pro kompletní madlo CA
madlo může být jednostranné nebo oboustranné,
případně je možná kombinace
CA / samotné C (bez té vodorovné části)

typ GA
základ tvoří madlo typ G na které je napojené madlo
typ A, standardně používáme typ G350, ale můžeme
vyrobit i menší G300 nebo větší G425, G650
je třeba uvést celkovou vodorovnou rozteč (rz.)
pro kompletní madlo GA
vodorovná část u tohoto typu nemusí být ve středu
madla, lze ji např posunout více dolů viz. obr.
madlo může být jednostranné nebo oboustranné,
případně je možná kombinace
GA / samotné G (bez té vodorovné části)

typ BA
základ tvoří madlo typ B na které je napojené madlo typ A
používáme typ B350 ale můžeme vyrobit i B425
k tomu je třeba uvést celkovou vodorovnou rozteč (rz.)
pro kompletní madlo BA
madlo může být jednostranné nebo oboustranné,
případně je možná kombinace
BA / samotné B (bez té vodorovné části)

ø30

rz rz

ø30

rz


